
 

ENERIS Surowce to nowoczesna firma specjalizująca się w kompleksowej ochronie środowiska oraz 

w zrównoważonej gospodarce odpadowej i surowcowej, wodno-ściekowej oraz energetyce 

odnawialnej. Zadania te realizujemy poprzez finansowanie, budowę, eksploatację oraz zarządzanie 

nowoczesną infrastrukturą. Jesteśmy zaufanym partnerem samorządów i przedsiębiorstw, którym 

oferujemy zarówno sprawdzone rozwiązania technologiczne, jak i atrakcyjne modele finansowania 

inwestycji. Naszą działalność prowadzimy na terenie całej Polski. W swojej dotychczasowej 

działalności ENERIS realizowała bądź uczestniczyła z powodzeniem w przedsięwzięciach z zakresu 

odnawialnych źródeł energii i we wdrażaniu czystych technologii energetycznych w Europie i USA. 

W związku ze stałym rozwojem naszej firmy, poszukujemy praktykantów/stażystów, 

którzy kontynuują, lub ukończyli naukę  o kierunku:  

FINANSE, RACHUNKOWOŚĆ, KSIĘGOWOŚĆ 

 

Miejsce praktyk: Krapkowice 

 

Jesteśmy zainteresowani podjęciem współpracy ze studentami ostatnich lat studiów, studentami 

studiów zaocznych oraz absolwentami w ramach: 

  Bezpłatnych praktyk studenckich/absolwenckich 

  Organizacją stażu z urzędu pracy 

  Realizacją bonu stażowego 

 

Dla każdego praktykanta/stażysty zostanie opracowany indywidualny program praktyk, zgodny z 

zadaniami realizowanymi przez dział do którego aplikuje, gdzie będzie realizował zadania związane z 

tematyką jego studiów. 

 

OFERUJEMY: 

-Możliwość zdobycia cennego doświadczenia zawodowego 

-Indywidualny program przygotowany przez opiekuna obejmujący zadania zgodne z 

realizowanym/ukończonym kierunkiem studiów, 

-Elastyczny czas odbywania praktyk w pełni dostosowany do planu zajęć, 

-Referencje z odbytych praktyk, 

 

OCZEKUJEMY: 

-Dyspozycyjności min. 2/3 razy w tygodniu; 

-Znajomości pakietu MS Office; 

-Odpowiedzialności, skrupulatności, sumienności i komunikatywności; 

-Umiejętności logicznego myślenia; 

-Chęci rozwijania swoich umiejętności i kwalifikacji; 

-Umiejętności pracy w zespole będzie dodatkowym atutem 

 



Kandydatów zainteresowanych ofertą i spełniających przedstawione wymagania prosimy o 

przesyłanie dokumentów aplikacyjnych na adres: lukasz.misztal@grupa-eneris.pl 


